
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/303/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na 
sfinansowanie w 2021 roku realizacji kolejnego etapu zadania pn. „Kompleksowa 

budowa i opracowanie dokumentacji systemu wodno-kanalizacyjnego na 

terenach wiejskich Gminy Karczew” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. c oraz art.58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 t.j. ), a także art.89 ust.1 pkt 2,  art. 90 

oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zaciąga się długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 4.626.354,00 zł w latach 2021- 

2022 z przeznaczeniem na sfinansowanie realizacji następnego etapu zadania pn. 

„Kompleksowa budowa i opracowanie dokumentacji systemu wodnokanalizacyjnego na 

terenach wiejskich Gminy Karczew”, w następujących transzach:  

1) w roku budżetowym 2021 w kwocie 550.000,00 zł,  

2) w roku budżetowym 2022 w kwocie 4.076.354,00 zł. 

§ 2. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpi w latach 2022 - 

2033 i będzie sfinansowana z dochodów własnych Gminy Karczew. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały będzie 

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Karczewa do podjęcia czynności formalno-prawnych 

związanych z realizacją postanowień, o których mowa w niniejszej uchwale. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLV/252/2021 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 

marca 2021 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem na sfinansowanie 

w 2021 roku realizacji kolejnego etapu zadania pn. „Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

                Piotr Żelazko 



 

UZASADNIENIE 

 W związku z kontynuacją zadania pn. „Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji systemu wodno-kanalizacyjnego na terenach wiejskich Gminy Karczew”, 

Gmina Karczew będzie ubiegała się o pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na sfinansowanie następnego etapu 

ww. zadania.  

 

W ramach realizacji przedmiotowego zadania, zaistniała konieczność zmiany wysokości kwot 

poszczególnych transz  dotyczących ww. pożyczki, której zaciągnięcie przez Gminę Karczew  

jest niezbędne do sfinansowania w latach 2021 - 2022 poszczególnych etapów ww. zadania. 

Długoterminowa pożyczka, o której mowa powyżej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie będzie podzielona zatem na transze w okresie 

2 lat, w następujących wysokościach: 

1) w roku budżetowym 2021 - w kwocie 550.000,00 zł,  

2) w roku budżetowym 2022 - w kwocie 4.076.354,00 zł. 

 

Przedmiotową uchwałę Rada Miejska w Karczewie, zgodnie z art. 58 ust. 2 ustawy  

o samorządzie gminnym podjęła bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu rady. 

 

 

Przewodniczący Rady 

                Piotr Żelazko 

 

 


